Jumlah  Penambahan  Bahan  Kampanye  dalam  Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kubu Raya Tahun 2018 yang 

dicetak oleh masing-masing pasangan calon paling banyak 

100% (seratus persen) dari jumlah kepala keluarga di 

Kabupaten Kubu Raya yakni sebanyak 68.818 (enam puluh 

delapan ribu delapan ratus delapan belas) Kepala keluarga. 

KETIGA           :  Desain  dan  materi Bahan  Kampanye dibuat dan dibiayai 

oleh Pasangan Calon atau Tim Kampanye dan/atau Partai 

Politik atau Gabungan Partai Politik sesuai dengan ukuran 

Politik . . .

yang   telah   ditentukan   oleh   Komisi   Pemilihan   Umum